termínem, zavazuje se objednatel převzít ji i ve zkrácené lhůtě.

III.
Cena a platební podmínky

Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo, a to:

A) za zhotovení projektové dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této

smlouvy, částka v celkové výši 81.000 Kč (slovy: osmdesát jedna tisíc korun

českých) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního

předpisu, vznikne-li k její úhradě povinnost. Cena za dílo je blíže specifikována

a strukturována v položkovém rozpočtu, který je jako Příloha č. 2 nedílnou součástí

této smlouvy.